

Årsredovisning

Jonsvens-Nilsson Hantverk AB

559008-8687

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per-Erik Jonsvens Nilsson
2023-10-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Hudiksvall (Gävleborgs län) avger här sin åttonde årsredovisning som omfattar räkenskapsåret 20220701-20230630.

Bolaget tillhandahåller byggnations- och snickeritjänster. I verksamheten ingår även brandplatsundersökningar samt sömnadstjänster. Verksamheten har varit vilande under 2022/2023.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat bolagets verksamhet och ekonomi i befarad omfattning. Bolaget har inte tagit del av några statliga stöd med anledning av pandemin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har beslutat att avveckla verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	8	249	437	277
Resultat efter finansiella poster	-37	104	187	73
Soliditet %	90	79	69	73

Nettoomsättningen minskning beror på att verksamheten varit vilande under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	23 022	82 123
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		82 123	-82 123
- Årets resultat			-11 190
- Belopp vid årets utgång	50 000	55 144	-11 190

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 144
Årets resultat	-11 190
Summa	43 954

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	43 000
Balanseras i ny räkning	954
Summa	43 954

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 890	249 364
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 890	249 364
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 435	-93 311
Övriga externa kostnader	-31 303	-43 087
Personalkostnader	2 0	-7 679
Summa rörelsekostnader	-43 738	-144 077
Rörelseresultat	-35 848	105 287
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 342	-1 590
Summa finansiella poster	-1 342	-1 590
Resultat efter finansiella poster	-37 190	103 697
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	26 000	0
Summa bokslutsdispositioner	26 000	0
Resultat före skatt	-11 190	103 697
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-21 574
Årets resultat	-11 190	82 123

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 147	8 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 591	1 471
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 738	9 498
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	102 197	212 624
<i>Summa kassa och bank</i>	102 197	212 624
Summa omsättningstillgångar	104 935	222 122
SUMMA TILLGÅNGAR	104 935	222 122

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	55 144	23 022
Årets resultat	-11 190	82 123
<i>Summa fritt eget kapital</i>	43 954	105 145
Summa eget kapital	93 954	155 145
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	26 000
Summa obeskattade reserver	0	26 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	746	7 170
Skatteskulder	0	8 053
Övriga skulder	235	19 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	10 981	40 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	104 935	222 122

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisnings- och värderingsprinciperna har inte förändrats jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Löner och andra ersättningar 2023-06-30 2022-06-30

Löner och andra ersättningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Bolaget har under året inte haft några anställda, annat än ägaren som driver verksamheten i bolaget. Några löner eller andra arbetsrelaterade ersättningar har inte betalats ut.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Stiftare/nuvarande ägare har beslutat att avveckla verksamheten i bolaget. Under räkenskapsåret 2023/2024 kommer aktierna att överlåtas. Bolaget kommer till följd av detta att ändra firma, funktionärer samt verksamhetsinriktning.

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Per-Erik Jonsvens Nilsson

Per-Erik Jonsvens Nilsson

2023-09-26